
ZARZĄDZENIE N r... M /2 0 1 8  
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 25 czerwca 2018 roku 
w sprawie powołania gminnej komisji do oszacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, spowodowanych niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 
2017 poz. 1857 z poź. zm.) zarządza co następuje:

Powołuje się Gminną Komisję do spraw oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, spowodowanej niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi w których 
wystąpiły straty spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania , 
przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun w następującym składzie :

1. Pan Malinowski Tadeusz -  Przewodniczący Komisji
2. Pani Ejsymont Katarzyna - Zastępca Przewodniczącego
3. Pani Rybarkiewicz Ilona- Członek Komisji
4. Pani Gontarz Kamila - Członek Komisji
5. Przedstawiciel Powiatowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Ostródzie
6. Przedstawiciel Warmińsko -  Mazurskiej Izby Rolniczej w Olsztynie

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie lustracji w miejscu wystąpienia szkód i dokonanie 
oszacowania zakresu i wysokości strat powstałych w plonach spowodowanych niesprzyjającymi 
warunkami atmosferycznymi takim jak susza, deszcze nawalne, huragan, grad, powódź, piorun, 
przymrozki, ujemne skutki przezimowania. Z przeprowadzonej lustracji Komisja sporządza w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach indywidualny protokół oszacowanych szkód: jeden dla 
poszkodowanego drugi pozostaje w siedzibie Komisji Gminnej.

§ 1

§2

Komisja działa w co najmniej trzyosobowym składzie.

§3

§ 4

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2018 roku.

mffr t n * -  Robert Muliriuwskl


